


2



KAVATEN
Årgång 23

Nr 4 2003
Utgives av KA 2 IF

Ansvarig utgivare:
ULRIKA ANDERSSON

Redaktion:
ROLAND ANDERSSON
Resultat: 
HÅKAN KÖRLING

Redaktionens adress:
KA 2 IF, Karlskrona idrottsplats
Västra Mark
371 41  Karlskrona
Tel. 0455-85289
mail:ka2if@telia.com
Hemsida: www.ka2if.k.se
pg 47 05 49-7
Tryckeri:
Karlskrona Papperslager

INNEHÅLL
4 Patriks väg till toppen
6 Götalandsmästerskapen
7 Götalandsmästerskapen

Tävlingsprogram
8 Finnkampen

Ulf Karlsson belönade KA 2-are
9 Intressant innesäsong
10 Karlskronaspelen
11 Karlskronaspelen
12 23 år med Kavaten
15 KA 2 -Ringen
17 Företagsjakt
18 Ungdomsavslutning
19 9-årsserien
20 Resultatbörsen
Omslagsfoto:I samband med FC Växjös
planeringskonferens i Ronneby belönades KA 2 IF för
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2003 börjar lida mot sitt slut och det är ett mycket
framgångsrikt år KA2 IF lämnar bakom sig. Allra bäst
minns vi förstås Patriks VM-brons från Paris.

Nästa år kommer det att hända mycket inom KA2 IF. På
arrangörssidan har vi två nya stora uppgifter framför oss
under inomhussäsongen. Sista helgen i februari arrangerar
vi SM i mångkamp för samtliga åldersklasser – ytterligare
ett bevis för vårt goda rykte som arrangör. Två veckor
senare är det dags för Götalandsmästerskapen för 13-14-
åringar – en tuff uppgift som kräver stora insatser av
föreningens medlemmar.

Även inom den administrativa sidan kommer det att ske
förändringar i föreningen. Detta nummer av Kavaten är
det sista i denna utformning. Från och med nästa år
kommer Kavaten att finnas som nättidning på vår hemsida.
Avsikten med detta är inte att spara pengar på att inte
trycka tidningen, utan att tidningen ska vara mer aktuell.
Tanken är att Kavaten ska komma ut med ett par sidor per
månad och att den ska göras i ett utskriftsvänligt format.
Motsvarande summa som Kavaten kostat oss de senaste
åren kommer vi att lägga på att utveckla hemsidan, för att
på så sätt få ett forum där vi har ständig kontakt med våra
medlemmar. Utvecklingen av hemsidan kommer att ske
kontinuerligt under nästa år. Styrelsen vill tacka Roland
Andersson för det arbete han lagt ner på Kavaten genom
åren och önska honom och den övriga hemsidesredaktionen
lycka till med utvecklingen av hemsidan.

Ytterligare förbättringar av den administrativa sidan är att
vi inför ett nytt ekonomisystem och ett nytt
medlemsregister. Båda dessa system tas i bruk vid årsskiftet
och kommer att vara till stor hjälp när vi ska fortsätta
utveckla föreningen och arbetet med den. Jag hoppas att ni
alla är intresserade av att delta i denna utveckling!

GOD JUL
&

GOTT NYTT ÅR!

Ulrika Andersson

Nya
utmaningar



Som 12-åring fick han en stav i
handen.
Ordern var att han skulle bli bäst.
Patrik Kristiansson trodde
naturligtvis att han kunde bli det.
Det är en bit kvar ännu, men nu är
han nära.
VM-bronset i Paris har gett KA 2-
aren en framskjuten position bland
friidrottens många storheter.
Och nu är det OS i Aten som
fokuseringen ligger på.

Vägen fram till dagens plats i
världstoppen har inte varit spikrak
för Patrik Kristiansson.
För de KA 2-are som kommit till
föreningens höstträff i Lyckebys
Medborgarhus berättade han

öppenhjärtigt om vägen till sin
stjärnstatus – om hur livet i
problemfyllda Angered kunde ha
lockat in honom på fel spår och om
uppbrottet som så småningom förde
honom till Karlskrona för ett nytt
avstamp i satsningen mot
världstoppen.
Det var en fascinerande berättelse
som borde ha haft betydligt flera
åhörare än den skara som tyckte det
var mödan värt att ta sig till
höstmötet.
En slump gjorde att Patrik hamnade i
friidrotten.
I familjen fanns stora intressen för
handboll, ishocky och simning.
Handbollsspel blev det tidigt för
Patrik. Då i Wasaiterna, som bedrev

en mycket imponerande ungdoms-
verksamhet i Angered.
Mormor blev den som förmedlade
kontakten med friidrotten.
– Hon jobbade i Slottsskogsvallens
cafeteria. Där träffade hon många
friidrottare, bl a min förre tränare.
Mormor undrade om det inte fanns
plats för en 10-åring som aldrig
kunde vara tyst.
Det fanns plats.
Patrik Kristiansson hamnade i en tuff
miljö. Det gällde att hävda sig mot
betydligt äldre träningskamrater.
Som 12-åring valde han för första
gången bort familjesemestern för att i
stället träna friidrott.
– Det är ett beslut som jag ångrar i
dag, säger han.
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Patrik hade tidigt hård press på sig

Fick order att bli mästare

Naturligtvis
är Patrik
Kristiansson
stolt över sin
bronsmedalj
från VM.
Foto: Roland
Andersson



Som 14-åring valde han definitivt
bort handbollen. Friidrotten var
Patriks liv.
Framgångarna kom också snabbt.
Från 3,50 som 14-åring 1991
förbättrade han sig till 4,40 som 15-
åring året efter. 90 cm på ett år alltså.
Ingen annan 15-åring var i närheten
av det resultatet.
Patrik var sugen på mera
framgångar.
Det betydde att det fanns inte så
mycket plats för skola i hans tillvaro
de närmaste åren. Han hoppade av
gymnasiets andra årskurs.
– Jag bodde ofta hemma hos  min
tränare.
Det var tränaren och inte föräldrarna
som formade Patrik Kristianssons liv
vid den här tiden.
Han skulle bli stjärna.
Vandringen framåt var dock inte utan
problem, även om det dansade in en
silvermedalj på JVM 1996. 

Bröt upp
Så småningom insåg Patrik att han
borde bryta upp från den tuffa
tillvaron i Göteborg. Han gav sig iväg
till Italien och tränade en tid för en
italiensk tränare han träffat. Han bröt
med sin tränare i Göteborg.
Så kom Miro Zalar in i bilden. 
Våren 2000 flyttade Patrik till
Karlskrona. Närmaste målet då var
OS i Sydney. Patrik hade inte kvalat –
men gjorde det senare.
Han åkte ut i kvalet i Sydney precis
som vid VM året före.
Från säsongen 2001 har han burit KA
2 IF:s klubbdress. Det är dags för
fjärde säsongen nu alltså.

Funktionärernas miss
Kristiansson fanns med i utomhus-
VM i Edmonton 2001.  Han åkte dit
med starkt självförtroende efter att ha
satt svenskt rekord med 5,83 i
Europacupen.
I VM-kvalet såg det väldigt bra ut.
KA 2-aren klarade allt i första t  o m
5,60. Det verkade som om den höjden
skulle räcka. Så ändrade sig bilden.
Ribban åkte upp på 5,70. Patrik hade
tappat lite av skärpan. Det blev två
rivningar. Sedan kom en massa
konstiga turer kring det tredje
försöket. Kristiansson rev men
upptäckte snabbt att funktionärerna
inte placerat ställningen som han
begärt. Protesterna hjälpte inte. Patrik
fick inte göra om sitt tredje hopp.13

man hade klarat 5,70, och KA 2-aren
var utslagen.
Det var tufft. 
Att han direkt efter hemkomsten
vann sitt första utomhus-SM som KA
2-are i Växjö var en ganska klen tröst.

Silver i inne-EM
Satsningen gick vidare, och redan
den följde inomhussäsongen kom en
internationell mästerskapsmedalj i
seniorsammanhang. I en hård kamp
med tyskarna Tim Lobinger och Lars
Börgerling blev Patrik Kristiansson
silvermedaljör vid inomhus-EM i
Wien. 5,75 blev silverresultatet.
EM-silvret tände förhoppningar om
medalj också i utomhus-EM i
München senare på året.
Och nära var det. Otroligt nära...

Patrik gled över 5,80 i första försöket.
Samma höjd klarade de båda
tyskarna Börgerling och Lobinger. De
två hade dock en rivning mindre än
Kristiansson. Det var en miss på
ingångshöjden 5,40 som blev
ödesdiger.
Högre än alla tre 5,80-hopparna
nådde nämligen Alex Averbukh från
Israel. Han vann på 5,85.
Tyskarna tog de två andra
medaljerna.
Patrik Kristiansson var en rivning
från en EM-medalj.
Patrik åkte hem och satte nordiskt
rekord i Finnkampen med 5,85.

En rivning för mycket igen
Vid inomhus-VM i vintras hade
Patrik ånyo marginalerna emot sig.
Han var en rivning ifrån att bli bland
de åtta som gick till final.
Sex man klarade 5,65 i kvalet. Tre
hoppare klarade 5,60 – två i första
omgången, Patrik i andra. Det var
den rivningen som stoppade KA 2-
aren från final.
Att marginalerna var på Patrik
Kristianssons sida när det blev VM i
Paris i somras var knappast mer än
rätt. Man kan ju inte ha otur jämt.
Efter stor dramatik kunde en stor TV-
publik i hela världen se glädjetårarna
trilla ner för Patriks kinder. Med
tangeringen av sitt personrekord på
5,85 hade han blivit bronsmedaljör.
Den hyllning han möttes av på
Klaipedaplatsen efter hemkomsten
till Karlskrona minns vi gärna.
Det var en stor kväll.
Nu ser vi med stort intresse fram
emot sommaren och idrottens stora
höjdpunkt – Olympiska Spelen i

Atén.
Låt oss tro att Patrik
Kristiansson har tur
med marginalerna.

Roland Andersson
text och foto
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Patrik Kristiansson har fått skriva
många autografer efter sin insats i VM.
Det gör han gärna. Här under
hyllningskvällen efter VM-bronset.

Patrik
Kristiansson
och Miro
Zalar vid
hyllningarna
på
Klaipedaplats
en efter VM-
bronset.
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Ett strålande ungdomsfacit

Sju medaljer i GM
Sju medaljer till KA 2 IF. 
Det blev facit för KA 2 IF när
Götalandsmästerskapen i friidrott
för 13-14-åringar avgjordes i skånska
Vellinge.
Gabriela Casadei (två brons), Emil
Magnusson (ett guld och ett brons),
Hanna Hellman (silver), Patricia
Strenius (brons), Björn Kjellander
(brons) var medaljörerna. 

Därtill noterades flera placeringar
alldeles bakom medaljplatserna. Det
var den bästa  utdelningen för KA 2
IF på flera år i GM-sammanhang
utomhus. 
Emil Magnusson tog tre medaljer vid
GM inomhus i vintras. Nu blev det
två utomhus med snudd på en tredje.
Emil, som tävlar i P 13-klassen, vann
tresteg. 

Han hoppade 11,47 och hade tre
centimeters marginal till tvåan. 
I en jäm och bra längdtävling
noterade Emil i sitt bästa hopp  5,49.
Det räckte till en bronsmedalj.
Gabriela Casadei inledde med en
bronsplats i längd. Det blev en
mycket bra tävling med fina resultat.
"Βella" hade svårt att få ansatsen att
stämma men fick ändå till 5,33 i sitt
bästa hopp. Två konkurrenter nådde
dock några centimeter  längre. 
Sedan blev det 80 m häck för Gabriela

Casadei. Hon hade grepp på en
medalj där men det blev fjärde plats
på tiden 12.36. Lite snabbare gick det 
i både försök och semi. 
Sedan satsade "Bella" allt krut på 300
m häck. I ett mycket bra lopp sprang
KA 2-tjejen in på den mycket fina
tiden 47,04. Det gav  en ny
bronsmedalj i F 14-klassen.

En stor

överraskning svarade Hanna
Hellman för, då don slog sitt
personbästa  med en halvmeter i
tresteg och blev silvermedaljör på
10,74. Hanna hade också hopp på
10,65, 10,54 och 10,43 i sin fina serie.
Hon ledde länge tävlingen men blev
passerad    på  slutet.  Hanna  tävlar  i 
F 13-klassen. 
Patricia Strenius visade att hon går i
sina äldre syskons fotspår genom att
ta brons på 100 m i F 14-klassen.
Patricia sprintade in på tredjeplatsen
på  tiden 12,73 (+2.42 i vind). 
I P 13-klassen utkämpades en hård
kamp i höjdhopp mellan tre
blekingar. Kampen gällde
tredjeplatsen. Bronset gick till Mikael
Gakis-Lindestrand från FIF 

Gnistan. Både han och de två KA 2-
arna Emil Magnusson och Erik
Gelderman klarade 1.57.
Mikael Gakis-Lindestrand hade minst
antal rivningar och blev trea i grenen.
Emil femma och Erik som persade

Det skördades stora framgångar av ungdomarna i KA 2 IF, när
Götalandsmästerskapen avgjordes i Vellinge. Det fanns alltså anledning att visa
glada miner i gruppen.

Gabriela
Casadei,
dubbel
brons-
medaljör i
GM.
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med sju centimeter sexa. 
I P 14-klassens kultävling höll
sig inte oväntat Björn Kjellander,
KA 2, väl framme. Han var tvåa
inomhus i vintras. Den här
gången blev det en bronsmedalj. 

Björn hade i sin längsta stöt i
Vellinge 12,21. Björn Kjellander
blev också sexa i diskus på
29,82. 

Elin Westerlund satte ett fint
utomhuspers i höjd med 1,53.
Det gav henne en fjärdeplats. På
60 m häck tillhörde Elin
medaljaspiranterna. Tyvärr
tjuvade hon ut sig redan i
försöken. 

Bilder: Simon Hellman

GM-medaljörer i KA 2-dress: Hanna Hellman, Patricia Strenius, Emil
Magnusson och Gabriela Casadei.

Björn Kjellander tog brons i kula.

TÄVLINGSPROGRAM 2004
20/12 Tomtespelen KA 2 IF
11/1 Träningstävling KA 2 IF
17-18/1 MAI-spelen Malmö
24-25/1 Pallasspelen Malmö
31/1-1/2 KA 2-spelen KA 2 IF
31/1-1/2 Göteborgs inomhus Göteborg
7/2 Rödblå vinter, senior Göteborg
7-8/2 Atleticumspelen Malmö
14-15/2 IJSM Malmö
21-22/2 ISM Göteborg
28-29/2 ISM/IJSM/IUSM m-k KA 2 IF
5-7/3 Inomhus-VM Budapest
6-7/3 I USM Bollnäs
13-14/3 GM 13-14 år KA 2 IF
20-21/3 IUDM KA 2 IF
28/3 Marsloppet Karlshamn
21/4 DM,JDM,UDM,VDMterr Team Blekinge
28/4 Picknickracet KA 2 IF
1-2/5 SM, JSM, USM terräng Örebro
12/5 DM, UDM Karlshamn
15/5 Marknadsspelen Skruv
15/5 7-9-årsmatch Olofström
20/5 Svenska Cupen
20/5 Götalandsserien
22-23/5 Stor ungdomstävling Malmö
21-23/5 Winckelmann Games Stendal
24/5 UDM 1 10-13 år FIF Gnistan
25/5 DM, UDM 14 och ä KA 2 IF
31/5 Smålands u-spel Växjö
5/6 Contactspelen Olofström
5/6 SM i maraton Stockholm
9/6 Svenskt Grand Prix Borås
12-13/6 SM/JSM/USM stafett Stockholm
14/6 UDM 11 10-13 år Kyrkhults SK
19-20/6 Östersjöspelen Karlshamn
19-20/6 Europacupen mån Polen
19-20/6 Europacupen kvinnor Bulgarien
19-20/6 JNM-UNM i m-kamp Finland
29/6 Svenskt Grand Prix Växjö
2-4/7 Världsungdomsspelen Göteborg
8/7 Lag-SM
8/7 Svenskt Grand Prix Sollentuna
9-11/7 Öresundsspelen Helsingborg
13/7 Ölandssspelen Högby IF
13-18/7 JVM 19 Grosseto, It.
16-18/7 Laxaspelen Halmstad
21/7 Kalmar sommarspel Kalmar SK
24-25/7 Rosenbomspelen KA 2 IF
24-25/7 SM mångkamp Värnamo
29/7 Svenskt Grand Prix Norrtälje
31/7-1/8 Engelholmsspelen Ängelholm
31/7-1/8 HAIS-spelen Hässleholm
2/8 Svenskt Grand Prix Malmö
6-8/8 SM Karlstad
7/8 SISU-spelen Nässjö
13-15/8 JSM Borlänge
13-15/8 USM Falun
13-15/8 VSM Huddinge
20-29/8 OS Athén
21/8 Lag-USM Västerås
21/8 Götalandsserien omg. 2
21-22/8 Nordiska J18-19 år Finland
28-29/8 JSM/USM i m-kamp Nyköping
28-29/8 GM 13-14 år Halmstad
3-4/9 Sverige-Finland Göteborg
3-4/9 Sverige-Finland 17 år Göteborg
6-7/9 UDM i mångkamp KA 2 IF
9/9 Klubbmästerskap KA 2 IF
11-12/9 JNM 22 Norge
11/9 Företagsjakten KA 2 IF
12/9 Karlskronaspelen KA 2 IF
17-19/9 Skol-SM Stockholm
19/9 Seriecupen 7-9 år IF Udd
25/9 Kalmarspelen Kalmar
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En mycket intressant
inomhussäsong stundar.
Inte minst i Sunnahallen.
SM/JSM/USM i mångkamp samt
Götalandsmästerskapen för 13-14-
åringar blir höjdpunkterna.

Sedan den försiktiga starten med
UDM första helgen i mars 2002 har
verksamheten i Sunnahallen trappats
upp rejält.
Första säsongen blev det tre hyggligt
stora tävlingar – Tomtespelen, KA 2-
spelen och UDM. Därtill en liten
träningstävling. 
Nu trappas det hela alltså upp.
Tomtespelen, KA 2-spelen och UDM
ligger kvar.
För ett år sedan blev det klart att vi
skulle arrangera mångkampsmäster-
skapen. En mycket intressant uppgift,
eftersom det handlar om alla klasser –
15, 17, 19, 22 och seniorer. Totalt tio
olika klasser alltså.
Under senhösten kom så en förfrågan
från Götalandsregionen om att få
placera Götalandsmästerskapen för
13-14-åringar i Sunnahallen.
Efter en veckas funderande blev det
ett ja från KA 2 IF.
Det fanns nämligen anledning att
fundera eftersom Sunnahallen tyvärr
inte är byggd som en tävlingsarena. 
Det största problemet är att kunna ta
hand om publiken. 
På något sätt ska det dock lösas i
samband med de stundande

stortävlingarna. Det har klubben fått
försäkringar om från
fritidsförvaltningen. 

Bara en grop
Ett annat problem när det gäller att
arrangera stora tävlingar är att hallen
bara har en hoppgrop. Nästa alla
tävlingar dimensioneras efter hur det
ser ut i längd och tresteg. I GM är det
fyra klasser som ska hoppa längd och
tresteg. I varje fall längdgrupperna
hart 30 eller flera deltagare – tresteg
förmodligen något färre. Det här gör
att det blir tuffa dagar.
Hur som helst så känns det självfallet
mycket stimulerande att få dessa

stora tävlings-
uppgifter. KA 2 IF
har blivit att
räkna med som
arrangör även
inomhus.
De två mäster-
skapen går med
två veckors
m e l l a n r u m .
Jobbiga helger
stundar alltså för
våra funktionärer.
Mångkamps-SM
har alltså tio
klasser – fem
manliga som

tävlar i sjukamp under två dagar och
fem kvinnliga klasser som tävlar i
femkamp under en dag.
Av  endagarsklasserna   går  F 17  och 
F 15 på lördagen, K, K 22 och F 19 på
söndagen. Så måste det vara för att
tävlingarna ska gå att genomföra.
Grenarna i en mångkamp måste som
bekant gå i en viss ordning och
hänsyn måste tas till hur en arena ser
ut. 
Det betyder att starttiderna för de
olika klasserna under en dag skiljer
sig en hel del. 

Flera tävlingar
Före mångkamps-SM och GM finns
ett par andra stora uppgifter i hallen.
Tomtespelen är kanske redan
genomförda när det läses. 
I månadsskiftet januari-februari
väntar så KA 2-spelen.
Förra vintern hade vi oturen att
kollidera med en tävling i Malmös
Atleticum. Så blir det inte denna
vinter. 
Däremot finns en tävling i Göteborg
samma helg. Konkurrensen från
Göteborg är dock knappast lika stark
som konkurrensen från Malmö.
GM-tävlingen 13-14 mars har gjort att
UDM måste placeras efter GM. Det
blir helgen 20-21 mars.

En laddad inomhussäsong för KA 2 IF

SM och GM i Sunnahallen
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• Inte några överfulla startfält. 
• Ett växlande väder med kraftig
motvind på upploppet, ibland
medvind.
• Det blev ändå en del hyggliga
resultat i Karlskronaspelen.

Eftersom det var årets sista tävling
för de flesta så tog många chansen att
tävla i någon annorlunda gren.
Tävlingarnas kanske mest intressanta
KA 2-resultat svarade Olof Hansson
för, då han gjorde sin första riktiga
tävling i stavhopp.
17-årige Olof har visat sig mycket
mångkunnig. Specialitéerna har så
här långt varit spjut och tresteg, men
även höjd och längd har varit starka
grenar i flera år.
I Karlskronaspelen kompletterade
han alltså med stavhopp.
Det gick bättre och bättre för varje
hopp. Olof klarade och klarade. Det
gick vägen ända upp till 3,80, som
han fixade utan problem. Därefter var
det stopp.
Resultatet förde Olof Hansson ända
upp på sjätte plats i årets
stavhoppsstatistik för 17-åringar
(jämfört med en sjundeplats i
huvudgrenen spjut!). Imponerande
onekligen och kanske en inkörsport
till en mångkampskarriär?
Olof vann naturligtvis också spjut.
52,90 mätte längsta kastet.
I 19-årsklassen kastade Erik Smiding
seniorspjutet 52,87.
Nadja Casadei gjorde en av sina

bättre stavtävlingar för året, då hon
hoppade 3,40. Ewa Warnquist
stannade på 3,10. Ewas lillasyster
Annika Warnquist, som vilat från
stavhoppet hela året, gjorde come
back i grenen och hoppade 2,30.
En intressant entré i
tävlingssammanhang gjorde 16-årige
Hannes Palm. Han har funnits med i
friidrottsträning tidigare men mest
spelat fotboll. Efter en kort
träningsperiod gjorde han nu 5,80 i
längd och 12,70 på 100 m i en
minusvind på 3,52. Det lovar gott.
Hannes slog både Olof Hansson och
Christian Swahn i längdtävlingen
men fick ge sig mot ett år äldre
Tobias Dahlberg från IK Finish i
längd.
Simon Hellman  var under den
egentliga säsongen helt koncentrerad
på 100 m och 100 m häck. I
Karlskronaspelen valde han längd
och spjut. Resultatet blev två segrar i
en konkurrens som inte var alltför
svår  – 5,45 i längd och 29,56 i spjut.

En trippelvinnare fanns bland KA 2-
deltagarna. Det var Caroline
Eriksson, som i 10-årsklassen vann tre
grenar. Det blev 2.01.49 på 600 m,
3,66 i längd och 6,43 i kula.
Carolines syster Sara noterade nytt
klubbrekord på 600 m i F 12 med
1.53,54.
Ett rejält klubbrekord på 600 m sattes
också i P 13-klassen, där Emil
Magnusson sprang i mål på 1.37,52.
Ett antal dubbelsegrare utöver Olof
Hansson i  P 17 kunde också
bokföras:
• Gabriela Casadei vann 80 m häck
på 12,40 (lätt medvind) och längd på
5,06 i F 14-klassen.
• Christoffer Rydell vann 80 m
(11,51) och längd (4,30w) i P 12.
• Anton Nilsson tog hem 600 m på
2.01.05 och längd på 3,99 i P 10-
klassen.
• Tilde König som vann tresteg på
10,36 och längd på 4,62 i F 15-klassen.
• Ewa Warnquist som vann stav på
3,10 och 100 m på 13,07 i F 19.

Många prövade nya grenar i Karlskronaspelen

Olof överraskade i stav

Olof Hansson och Nadja Casadei hade båda anledning att vara glada i samband med
Karlskronaspelen. Olof prövade på stav med stor framgång. Nadja gjorde en av sina bästa
stavtävlingar för året.

Sandra Lundqvist och Caroline Lundahl
dominerade i F 12-klassen.
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• Elin  Westerlund,  som  vann  höjd i 
F 14 på 1,50 och dessutom 60 m häck
på 9,99w i F 13. I ett extralopp med
godkänd vind hade Elin 10,05.
• Caroline Lundahl, som vann 80 m
på  11,32 och  60 m häck på 10,69    i
F 12.
• Sandra Lundquist, som tog hem
längd  på  4,65  och  spjut  på  21,48  i 
F 12.

Rasmus
Appelqvist
Tilde
König och
Rasmus
Persson,
duktiga
15-åringar.

Caroline Eriksson och Anton Nilsson
utkämpade en hård kamp på 600 m. 

Hannes Holm gjorde sin första riktiga tävling
och gladde  med bra längdresultat. Tränaren
Anna Andersson var nöjd.

Tre brons
i skol-SM
Tre bronsmedaljer.
Det blev skörden för KA 2-
friidrottarna vid skol-SM i
september.
Ewa Warnquist, Erik Smiding
och Olof Hansson blev de tre
medaljörerna.

Ewa Warnquist tog givetvis sin
bronsmedalj i stavhopp. Ändå
hoppade hon en bra bit under sin
normala kapacitet.
Den ganska medelmåttiga
stavtävlingen i F 18-klassen vanns
av Katja Gustavsson från
Anderstorp på 3,25.
3,14 gav silver till Caroline
Ivarsson från Friaborgskolan.
Ewa Warnquist stannade på 2,78.
I dessa sammanhang tävlade Ewa
för af Chapman.
Erik Smiding är van att samla
medaljer i skol-SM. Den här
gången blev det alltså brons.
55,72 hade Erik, som här
representerade Törnströmska
gymnasiet. Det var drygt tre
meter fram till vinnaren Jesper
Sandberg, De Geergymnasiet.
Olof Hansson har funnits med i
medaljstrider många gånger men
i regel hamnat utanför pallen. På
Stockholms stadion slog det för
honom. Olof kastade 56,34. Det
var visserligen långt till segraren
men Olof tog en klar
bronsmedalj. Olof tillhörde här
Ehrensvärdska gymnasiet.
I tresteg nådde Olof Hansson en
sjundeplats med resultatet 12,80.
Rasmus Appelqvist
(Jändelskolan) fanns med på 300
m häck och 100 m. Han nådde en
åttondeplats på 300 m häck med
tiden 38,91.
På 100 m blev det 12,31 i
försöken.
Annika Warnquist (Galären)
sprang försök på 100 m (13,.32)
och 80 m häck (13.20). Det räckte
inte för att gå vidare.

Christoffer Rydell (t v) vann 60 m i P 12 före
Henrik Bäckström, båda KA 2 IF.

Medaljörer F 14 höjdhopp: Patricia Strenius
(trea), Elin Westerlund (etta) och Madeleine
Nilsson, Kalmar (tvåa).
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KA 2-RINGEN – VANN DU?
Det har varit ny dragning i KA 2-
Ringen.
Den här gången gäller det
sommarmånaderna oktober,
november, december.
Det blev god spridning på
priserna.

KA 2-Ringen är KA 2 IF:s
stödförening. Genom
medlemsskapet deltar du  i en
dragning varje månad, där
presentkort och trisslotter står på
spel.
Du som inte är med i KA 2-Ringen –
ta chansen. Ring vårt kansli på tel.
0455-85289 och anmäl dig. 
Du har chans att vinna stora pengar
samtidigt som du gör en insats för
friidrotten i KA 2 IF.

Så här utföll de senaste
dragningarna:

OKTOBER
Presentkort:
Roland Andersson, Lyckeby.

Trisslott:
Per Engqvist, Nättraby.
Mårten Ulvsbäck.
Karl-Gösta Svenson, Jämjö.
Britt Sjösten, Holmsjö.

NOVEMBER
Presentkort:
Patrik Stenlund, Karlskrona.
Trisslott:
Ewa Andersson, Lyckeby.

Birgitta Svenson, Jämjö.
Karin Jacobsen, Ronneby.
Lars Prising, Karlskrona.

DECEMBER
Presentkort:
Åke Swärdh, Helsingborg.

Trisslott:
Margit Larsson, Karlskrona
Sven Gummesson, Karlskrona.
Christer Erlandsson, Tving.
Allis Johansson, Karlskrona.

Vi säger ett stort 
GRATTIS
till alla vinnare och hoppas på god
tur med lotterna.

Annons
Affärsverken
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0455-304900
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KARLSKRONA
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Det blev en minnesrik kväll i Sunnahallen...

Kamp med härlig glöd
En onsdagskväll i mitten av
september gick årets stora
idrottshändelse för företaget UIQ
Technology av stapeln, nämligen
UIQ Olympics i Sunnahallen.

Efter friidrotts-VM i augusti började
det spira en lust bland anställda inom
detta it-företag att testa sina
idrottskunskaper i en företags-
femkamp. 
Planer drogs upp och jag tillfrågades
om ideer för ett sådant arrangemang.
Genast såg jag en möjlighet för KA 2
att testa om Sunnahallen kan funka
som arena för företags-kamper men
också som en möjlighet för klubben
att tjäna en slant.
Med KA 2 som arrangör så tog sig
UIQ Olympics oanade proportioner.
Över 40 intresserade anmälde sig i 8
lag. 
Deltagare av varierande kön, ålder
utseende och kunnande ställde upp
med stort fighterhjärta. Lagnamn som
Dream Team, Hulken och Uranus
innehållande medlemmar som Jessica
”Svetlana” Svensson, Kalle Kluft etc.
Efter en ca 20 minuters lång och
mycket uppskattad gemensam
uppvärmning under Friskis&Svettis -
instruktören Susanne Westerlunds
(Elin Westerlunds mamma) proffsiga
ledning började så tävlingen med 60
meter.
Här startade Rolf Trulsson inte
mindre än 20 heat där resultaten
varierade från 7,84 till 11,82.

Därefter delades deltagarna upp i tre
grupper för att cikulera runt följande
grenar: kula,  längd och höjd. Bästa
resultat i kula 14,34 (4kg), 5,43 i längd
samt 1,66 i höjd.
Kvällen avslutades med sista grenen
800 meter som sprangs i tre heat. Här
kämpades det på stela, trötta,
värkande ben och med pipande,
väsande, andnödstunga lungor på

tider mellan
2 , 2 5 - 5 , 0 5 .
Segrande ur

den mycket hårda lagstriden gick
slutligen Lag Dream Team.
Mycket trötta, slitna och värkbrutna
lämnade alla UIQ Olympics-
deltagarna Sunnahallen med
rödrosiga kinder och ett nöjt leende
som segrare, några med lika mycket
tillhörigheter som när dom kom och
tyvärr några med bra mycket mindre.
Dagarna efteråt lämnades många
kommentarer på uppskattning för ett
mycket bra och välgenomfört
arrangemang och förhoppningar om
uppföljning och möjlihet för revansch
vid annat tillfälle. Resultatlistorna
sitter fortfarande uppsatta i
lunchrummen och fortfarande hörs
det grymtningar om revansch och
”nästa gång du....”  Så ett stort tack
till alla ni som ställde upp och gjorde
detta möjligt!

Vid pennan
Mats Hellman

Koncentra-
tion i
starten på
det
avslutande
800-meters-
loppet.

Dream Team – vinnande lag i företagstävlingen.
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Söndagen den 19 oktober var det dags
för ungdomsavslutningen för år 2003. 
2003 var ett mycket lyckosamt år, inte
minst för våra ungdomar. Simon
Hellman vann tre USM-medaljer och
vi tog inte mindre än fjorton medaljer
på Götalandsmästerskapen (sju inne
och lika många ute). 
Naturligtvis uppmärksammas alla
våra duktiga ungdomar på
ungdomsavslutningen. Alla som har
tränat bra får träningsdiplom och
dessutom delas årets prestationspris
ut. Detta år gick priset till Simon
Hellman. 
Efter prisutdelningen blev det som
vanligt en mängd lekar och därefter
avslutades ungdomsavslutningen
med den klassiska prinsesstårtan och
lotterier, dit ungdomskommittén
hade samlat ihop en mängd vinster.
Inte många gick tomhänta hem den
här dagen!

Många
fick
diplom
för
god flit
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Stort intresse bland de allra yngsta
KA 2 dominerade stort

Det var stor KA 2-dominans, när
den andra och avslutande
serietävlingen för 7-9-åringar
genomfördes på Vägga i
Karlshamn.
Det blev stor seger för KA 2:s
pojkar och ännu större seger för
flickorna från KA 2.

Positivt var att  fyra av de fem
klubbar i länet som har arenafriidrott

på programmet deltog i tävlingen.
Det var endast Kyrkhult som
saknades.
Det viktiga i den här åldern är
givetvis att alla får vara med och att
alla har roligt.
När det gäller antalet deltagare så
dominerade KA 2 mycket stort. Det
var riktigt stora grupper som
försvarade KA 2-färgerna i denna
härliga friidrottstävling. 
Givetvis fanns ett stort antal

föräldrar på plats för att heja på alla
entusiastiska ungdomar. 
Som lite bonus finns så lagtävlingen. 
KA 2-flickorna hade efter de två
tävlingarna under fått ihop 166
poäng, när slutsummeringen gjordes.
IF Udd blev tvåa på 95, UF Contact
trea på 60 och FIF Gnistan fyra på 49.

Bland pojkarna blev det 144,5 för KA
2, 101 för Contact, 81 för Udd och 34
för Gnistan.

KA 2:s vinnande lag i flickornas 9-årscup. Bakre raden fr v: Linnea Edlund, Lovisa Hedberg, Elsa Karlsson-Lindhe, Malin Claesson, Hanna
Lindbom.
Främre raden: Emelie Persson, Ida Svensson, Erika Claesson, Malin Bank, Klara Humle, Emma Gunnarsson, Moa Olvedahl. 



Resultatb�rsen  —   Resultatb�rsen  —   Resultatb�rsen  —   Resultatb�rsen  —   Resultatb�rsen
DM II den 6 augusti 2003 i Olofström
M 200m w-1,22 030806
1  Eric Johansson 86 KA 2 IF 24,15 

2  Rasmus Appelkvist 88 KA 2 IF 24,86 

M Höjd 030806
1  Kalle Gustavsson 86 UF Conatct 1,75 
2  Olof Hansson 86 KA 2 IF 1,70 

M Kula 030806
1 Johan Swahn 61 KA 2 IF 9,58

M Diskus 030806
1 Johan Swahn 61 KA 2 IF 32,29

Lag-UDM den 23 augusti 2003 i  Olofström
P15 100m w+2,3 030823
1 Simon Hellman 88 KA 2 IF 12,23w
2 Rasmus Appelkvist 88 KA 2 IF 12,26w
3 Erik Gelderman 90 KA 2 IF 13,95w

P15 Höjd 030823
1  Simon Hellman 88 KA 2 IF 1,70
2  Rasmus Appelkvist 88 KA 2 IF 1.55
3  Erik Gelderman 90 KA 2 IF 1,50

P15 Diskus 1,0 030823
1  Rasmus Appelkvist 88 KA 2 IF 24,22
2  Simon Hellman 88 KA 2 IF 20,40
3  Erik Gelderman 90 KA 2 IF 15,41

P11 60m w+0,33 030823
1  Henrik Bäckström 92 KA 2 IF 9,43
2  Johann Bank 92 KA 2 IF 9,57
3  Sebastian Lundh 92 KA 2 IF 9,69

P11 Längd zon 030823
1  Sebastian Lundh 92 KA 2 IF 4,07 
2  Henrik Bäckström 92 KA 2 IF 3,78 w

3,68 
3  Johann Bank 92 KA 2 IF 3,75 

P11 Kula  2,0 030823
1  Sebastian Lundh 92 KA 2 IF 7,92
2  Johann Bank 92 KA 2 IF 7,30
3  Henrik Bäckström 92 KA 2 IF 6,80

F15 100m Heat 1 w+2,04 030823
1  Gabriela Casadei 89 KA 2 IF 13,00w
2  Patricia Strenius 89 KA 2 IF 13,05w
4  Lina Andersson 89 KA 2 IF 13,64w

F15 100m Heat 2 w+0,33 030823
1  Elin Westerlund 90 KA 2 IF 14,60

F15 Höjd 030823
1  Gabriela Casadei 89 KA 2 IF 1,45
2´ Patricia Strenius 89 KA 2 IF 1,45
3  Elin Westerlund 90 KA 2 IF 1,40
8  Lina Andersson 89 KA 2 IF 1,20

F15 Diskus 0,6 030823
1  Malin Johansson 88 IF Udd 27,06
3  Patricia Strenius 89 KA 2 IF 20,91
5  Gabriela Casadei 89 KA 2 IF 14,99
6  Elin Westerlund 90 KA 2 IF 14,10

F13 80m w+2,33 030823
1  Hanna Hellman 90 KA 2 IF 10,84w
2  Caroline Lundahl 91 KA 2 IF 11,37w
3  Sandra Lundkvist 91 KA 2 IF 11,51w
5  Sara Ericsson 91 KA 2 IF 12,52w

F13 Tresteg zon Ingen vindm. 030823
1  Hanna Hellman 90 KA 2 IF 10,28
3  Caroline Lundahl 91 KA 2 IF 9,92
4  Sandra Lundqvist 91 KA 2 IF 9,20
5  Sara Ericsson 91 KA 2 IF 8,17

F13 Spjut 400 030823
1  Johanna Froode 90 IF Udd 20,66
2  Sandra Lundkvist 91 KA 2 IF 20,42
3  Hanna Hellman 90 KA 2 IF 20,00
4  Sara Ericsson 91 KA 2 IF 19,03
5  Caroline Lundahl 91 KA 2 IF 16,76

F11  60m Heat 1 w+0,75 030823
1  Tina Runesson 92 FIF Gnistan 9,11
2  Amanda Hultén 93 KA 2 IF 9,73
3  Caroline Ericsson 93 KA 2 IF 10,04

F11 60m Heat 2 w+0,52 030823
1  Malin Magnusson 92 IF Udd 9,36
4  Fideli Österström 92 KA 2 IF 9,98
5  Marie Claesson 92 KA 2 IF 9,98

F11 Längd zon 030823
1  Fideli Österström 92 KA 2 IF 4,03w

3,96 
6  Marie Claesson 92 KA 2 IF 3,74 
7  Caroline Ericsson 93 KA 2 IF 3,65 
8  Amanda Hultén 93 KA 2 IF 3,30w

2,90 
F11 Kula 2,0 030823
1  Malin Åkesson 92 IF Udd 7,06
2  Marie Claesson 92 KA 2 IF 7,03
3  Caroline Ericsson 93 KA 2 IF 6,74
6  Fideli Österström 92 KA 2 IF 6,14

11 Amanda Hultén 93 KA 2 IF 3,80

KA 2 IF vann lagmatcherna P15, P11, F15 och F13.
I F11 vann FIF Gnistan 3 poäng, 89 mot 86, före KA 2
IF.

Stafett-UDM den 23 augusti 2003 i Olofström
F11 3x600m 030823
1  KA 2 IF 6.07,53

Caroline Ericsson 93, Sara Ericsson 91, 
Fideli Österström 92.

Contactspelen  den 31 augusti 2003 i Olofström
P17 Höjd 030831
1 Christian Swahn 86 KA 2 IF 1,60

P15 100m w-1,01 030831
1  Hjalmar Hallberg 88 Vittsjö GIK 12,15
2  Alexander Persson 88 KA 2IF 13,01

P15 Kula 4,0 030831
1  Anders Eriksson 89 IF Udd 10,42
2  Alexander Persson 88 KA 2 IF 9,25

P13 80m w-0,88 030831
1  Nickolas Persson 90 KA 2 IF 10,75

P13 600m 030831
1  Joije Arvidsson 91 Vittsjö GIK 1.41,67
2  Nickolas Persson 90 KA 2 IF 1.47,97

P13 Längd 030831
1  Nickolas Persson 90 KA 2 IF 4,80

P11 60m w-1,21 030831
1  Jonathan Lindman 92 Hässleholms AIS  9,20
4  Johan Bank 92 KA 2 IF 9,46
5  Oskar Gruvberger 93 KA 2 IF 9,62
6  Sebastian Lundh 92 KA 2 IF 9,86

P11 600m 030831
1  Alexander Truedsson82 Kyrkhults SK 1.56,64
2 Oskar Gruvberger 93 KA 2 IF 2.15,23
3  Sebastian Lundh 92 KA 2 IF 2.17,35

P11 Längd zon 030831
1  Sebastian Lundh 92 KA 2 IF 4,14
4  Oskar Gruvberger 93 KA 2 IF 3,64
5  Johan Bank 92 KA 2 IF 3,51

P11 Kula 030831
1  Johan Bank 92 KA 2 IF7,68
2  Sebastian Lundh 92 KA 2 IF 7,58
3  Oskar Gruvberger 93 KA 2 IF 7,46

P9 60m Fö 2 motvind 030831
1  Samuel Lundh 95 KA 2 IF 10,68

P9 60m Final motvind 030831
1  Gustav Sandström 94 IF Udd 10,39
3  Samuel Lundh 95 KA 2 IF 10,73

P9 Längd zon 030831
1  Mattias Persson 94 UF Contact 3,39
3  Samuel Lundh 95 KA 2 IF3,19

P9 Kula 2,0 030831
1  Timmie Wadström 94 UF Contact 6,77
6  Samuel Lundh 95 KA 2 IF 5,55

F15 Längd 030831
1  Julia Jonsson 88 KA 2 IF 4,53
3  Emma Strömdahl 88 KA 2 IF 3,85

F15 Kula 3,0 030831
1  Ronja Göransdotter 91 Hässleholms AIS  8,50
2  Emma Strömdahl 88 KA 2 IF 8,42

F13 80m Heat 2 motvind 030831
1  Sandra Lundqvist 91 KA 2 IF 11,37

F13 Längd zon 030831
1  Sandra Lundqvist 91 KA 2 IF 4,40

F11 60m Fö 2 motvind 030831
1  Johanna Mathisson 92 FIF Gnistan 9,25
4  Caroline Ericsson 93 KA 2 IF 10,26

F11 60m Fö 4 motvind 030831
1  Julia Wiberg 92 UF Contact 9,04
4  Marie Claesson 92 KA 2 IF 10,01

F11 600m 030831
1  Mimmi Christiansson92 Hässleholm 1.59,39
2  Caroline Ericsson 93 KA 2 IF 2.02,52
3  Isabelle Olsson 93 KA 2 IF 2.05,25

F11 Längd zon 030831
1  Julia Wiberg 92 UF Contact 3,99
6  Caroline Ericsson 93 KA 2 IF 3,67
8  Marie Claesson 92 KA 2 IF 3,60

F11 Kula 2,0 030831
1  Julia Wiberg 92 UF Contact 7,90
6  Marie Claesson 92 KA 2 IF 6,55
10 Caroline Ericsson 93 KA 2 IF 6,17

F9 60m Fö 1 030831
1  Ellen Runesson 94 UF Contact 9,89

4  Erika Claesson 94 KA 2 IF 10,54

F9 60m Fö 3 030831
1  Tanja Thelandersson94 Vittsjö GIK 10,15
3  Malin Bank 94 KA 2 IF 10,19

F9 60m Fö 4 030831
1  Emelie Persson 94 KA 2 IF 10,88

F9 60m Fö 5 030831
1  Malin Claesson 95 KA 2 IF 10,73

F9 60m Final 030831
1  Ellen Runesson 94 UF Contact 9,61
6  Malin Bank 94 KA 2 IF 10,16

F9 600m 030831
1  Erika Lantz 94 IFK Växjö 2.13,67
6  Malin Bank 94 KA 2 IF 2.18,34
9  Emelie Persson 94 KA 2 IF 2.26,21
12 Malin Claesson 95 KA 2 IF 2.37,09

F9 Längd zon 030831
1  Ellen Runesson 94 UF Contact 3,79
3  Malin Bank 94 KA 2 IF 3,32
6  Erika Claesson 94 KA 2 IF 3,22
9  Emelie Persson 94 KA 2 IF 3,08
12 Malin Claesson 95 KA 2 IF 2,95

F9 Kula 2,0 030831
1  Erika Claesson 94 KA 2 IF 5,84
4  Malin Bank 94 KA 2 IF 4,98

GP den 2 september i Göteborg
M 110m Häck Fö 1 w-0,4 030902
1  Dawane Wallace 76 USA 13,91
3  Joakim Blaschke 77 KA 2 IF13,41

M110m Häck Final  w+0,0 030902
1  Robert Kronberg 76 IF Kville 13,64
5  Joakim Blaschke 77 KA  2IF 14,36

M Stav 030902
1  Patrik Kristiansson 77 KA 2 IF 5,46

Finnkampen den 5-6 september 2003 i Helsingfors
M110m Häck   w-0,3 030905
1  Robert Kronberg 76 IF Kville 13,49
5  Joakim Blaschke 77 KA  2IF 14,14

M Stav 030906
1  Patrik Kristiansson 77 KA 2 IF 5,70

UGM 6-7 september 2003 i Vellinge
P14 2000m 030907
1  Erik Hagelin 89 Östergötland 6.16,59
14 Jonatan Björnberg 89 KA 2 IF 6.42,58

P14 Tresteg 030906
1  Camilo Karlström 89 Småland 12,58
9  Mårten Hansson 89 KA 2 IF 11,03w

P14 Kula 4,0 030906
1  Kevin Österberg 89 Halland 12,88
3  Björn Kjellander 89 KA 2 IF 12,21

P14 Diskus 1,0 030906
1  Sebastian Mattsson 89 Skåne 41,36
6  Björn Kjellander 89 KA 2 IF 29,82

P13 80m Fö 2 w+1,37 030907
1  Dennis Carlsson 90 Småland 10,52
2  Jens Eriksson 90 KA 2 IF 10,64

P13 80m Fö 3 w+1,65 030907
1  Patrik Nilsson 90 Göteborg 10,41
5  Erik Gelderman 90 KA 2 IF 11,09

P13 80m Fö 4 w+3,58 030907
1  Carlos Fröjd 90 Bohuslän-Dal 10,27w
4  Anton Pettersson 90 KA 2 IF 10,67w

P13 80m Semi 2 w+3,54 030907
1  Per-Erik Erlandsson 90 Västergötland 10,13w
6  Jens Eriksson 90 KA 2 IF 10,57w

P13 Höjd 030906
1  Björn Wilson 90 Bohuslän-Dal 1,66
5  Emil Magnusson 90 KA 2 IF1,57
6  Erik Gelderman 90 KA 2 IF1,57

P13 Längd zon 030907
1  Adam Björling 90 Småland 5,67
3  Emil Magnusson 90 KA 2 IF 5,49 
19 Anton Pettersson 90 KA 2 IF 4,74 
20 Jens Eriksson 90 KA 2 IF 4,68 w

P13 Tresteg zon 030906
1  Emil Magnusson 90 KA 2 IF 11,47 

P13 Kula  3,0 030906
1  Robert Prim 90 Småland 13,33
11 Erik Gelderman 90 KA 2 IF 10,57

F14 100m Fö 5 w+2,10030907
1  Patricia Strenius 89 KA 2 IF 12,84w

20
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3  Lina Andersson 89 KA 2 IF 13,50w
F14 100m Semi 2 w+3,46 030907
1  Matilda Johansson 89 Småland 12,64w
3  Patricia Strenius 89 KA 2 IF 12,69w

F14 100m Final w+2,41 030907
1  Matilda Hultgren 89 Västergötland 12,51w
3  Patricia Strenius 89 KA 2 IF 12,73w

F14 80m Häck 76,2 Fö 2 w+1,41 030906
1  Gabriela Casadei 89 KA 2 IF 12,29

F14 80m Häck 76,2 Semi 2 w+2,54 030906
1  Gabriela Casadei 89 KA 2 IF 12,21w

F14 80m Häck 76,2 Final w+2,00 030906
1  Johanna Riex 89 Skåne 11,88
4  Gabriella Casadei 89 KA 2 IF 12,38

F14 300m Häck A-fianl 030907
1  Johanna Riex 89 Skåne 46,03
3  Gabriella Casadei 89 KA 2 IF 47,04

F14 Längd 030906
1  Almirka Topcagic 89 Skåne 5,41
3  Gabriela Casadei 89 KA  2IF5,33 +3,5
10 Patricia Strenius 89 KA 2 IF4,77 +4,7

4,52 +1,7
17 Lina Andersson 89 KA 2 IF4,65 +3,0

4,40 +1,0

F13 60m Häck 76,2 Fö 2 w+1,45 030906
1  Johanna Nilsson 90 Skåne 9,82
3  Hanna Hellman 90 KA 2 IF 10,15

F13 60m Häck 76,2 Semi 1 w+2,23 030906
1  Emma Palmér 90 Skåne 9,41
4  Hanna Hellman 90 KA 2 IF 10,04

F13 Höjd 030907
1  Ellen Björklund 90 Skåne 1,62
4  Elin Westerlund 90 KA 2 IF 1,53

F13 Tresteg zon 030907
1  Sara Olsson 90 Skåne 10,89
2  Hanna Hellman 90 KA 2 IF 10,74 

7-9-årstävling. Andra matchen den 20 september i
Karlshamn.
P9 60m Sammanlagd lista. Okänd vind 030920
1  Joel Ekdahl 95 KA 2 IF 10,10
3  Alexander Gunnarsson94 KA 2 IF 10,14
5  Gustav Hansson 95 KA 2 IF 10,52
7  Jacob Lindbom 95 KA 2 IF 10,73
10 Gabriel Karlsson-Linde KA 2 IF 11,20
15 Jonathan Gunnarsson97 KA 2 IF 12,07

P9 600m 030920
1  Mattias Persson 94 UF Contact 2.06,04
2  Jacob Lindbom 95 KA 2 IF2.15,35
4  Hannes Fouger 94 KA 2 IF2.21,72

P9 60m Häck 030920
1  Gustav Sandström IF Udd 12,6m
2  Jim Svensson 94 KA 2 IF 14,0m
-  Alexander Gunnarsson94 KA 2 IF bröt

P9 Höjd 030920
1 Mattias Persson 94 UF Contact
1,18
2 Samuel Lundh 95 KA 2 IF1,10
5 Gustav Hansson 95 KA 2 IF1,00

P9 Längd zon 030920
1  Calle Carlsson 94 IF Udd 3,59
2  Alexander Gunnarsson94 KA 2 IF 3,56
4  Joel Ekdahl 95 KA 2 IF 3,34
5  Jacob Lindbom 95 KA 2 IF 3,07
6  Jim Svensson 94 KA 2 IF 3,05
7  Gabriel Karlsson-Linde KA 2 IF 3,02
8  Gustav Hansson 95 KA 2 IF 3,00
9  Samuel Lundh 95 KA 2 IF 2,96
10 Jonathan Gunnarsson97 KA 2 IF 2,94

P9 Kula 2,0
1  Jakob Johnsson 95 IF Udd 5,87
2  Joel Ekdahl 95 KA 2 IF 5,60
4  Hannes Fouger 94 KA 2 IF 5,40
5  Jim Svensson 94 KA 2 IF 5,11

P9 Boll 
1  Samuel Lundh 95 KA 2 IF 30,52
2  Hannes Fouger 94 KA 2 IF 27,31
7  Alexander Gunnarsson94 KA 2 IF 22,28
9  Gabriel Karlsson-Linde KA 2 IF 21,34

P9 Kurirstafett
1  KA 2 IF 55,69

P9 Lagtävling efter två matcher
1  KA 2 IF 144,5
2  UF Contact 101
3  IF Udd 81
4  FIF Gnistan 34

F9 60m Sammanlagd lista Okänd vind  030920
1  Emma Gunnarsson 94 KA 2 IF 10,01
5  Klara Humble 94 KA 2 IF 10,55
6  Malin Bank 94 KA 2 IF 10,60
=  Elsa Karlsson-Linde 94 KA 2 IF 10,60

11 Moa Olvedahl 95 KA 2 IF 11,12
13 Ida Svensson 96 KA 2 IF 11,65
15 Linnea Edlund 95 KA 2 IF 11,76
16 Viktoria Sahlén 96 KA 2 IF 11,83
18 Matilda Christensson96 KA 2 IF 12,57

F9 600m 030920
1  Johann Persson-Hörberg IF Udd 2.21,64
2  Emelie Persson 94 KA 2 IF 2.23,13
3  Ida Svensson 96 KA 2 IF 2.24,67
4  Malin Bank 94 KA 2 IF 2.24,78
6  Hanna Lindbom 94 KA 2 IF 2.28,78

F9 60m Häck S-lagd lista 030920
1  Ellen Runesson 94 UF Contact 12,3m
2  Emma Gunnarsson 94 KA 2 IF 13,3m
=  Klara Humble 94 KA 2 IF 13,3m
4  Viktoria Sahlén 96 KA 2 IF 13,6m
5  Linnea Edlund 95 KA 2 IF 14,2m
8  Malin Claesson 95 KA 2 IF 14,8m
9  Elsa Karlsson-Linde 94 KA 2 IF 15,4m
14 Hanna Lindbom 94 KA 2 IF 17,3m

F9 Höjd 030920
1  Erica Claesson 94 KA 2 IF 1,20
3  Malin Claesson 95 KA 2 IF 1,05
5  Emelie Persson 94 KA 2 IF 1,00
8  Lovisa Hedberg 96 KA 2 IF 0,85

F9 Längd zon 030920
1  Ellen Runesson 94 UF Contact 3,70
3  Klara Humble 94 KA 2 IF 3,45
4  Emma Gunnarsson 94 KA 2 IF 3,39
6  Elsa Karlsson-Linde 94 KA 2 IF 3,17
8  Emelie Persson 94 KA 2 IF 3,02
9  Lovisa Hedberg 96 KA 2 IF 3,00
15 Moa Olvedahl 95 KA 2 IF 2,75
17 Linnea Edlund 95 KA 2 IF 2,70
19  Viktoria Sahlén 96 KA 2 IF 2,50
20 Hanna Lindbom 94 KA 2 IF 2,50
24 Matilda Christensson96 KA 2 IF 2,10

F9 Kula 2,0 030920
1  Erica Claesson 94 KA 2 IF 5,42
2  Malin Bank 94 KA 2 IF 4,07
3  Malin Claesson 95 KA 2 IF 3,97

F9 Boll 030920
1  Moa Olvedahl 95 KA 2 IF 23,83
2  Erica Claesson 94 KA 2 IF 19,47

F9 Kurirstafett
1  KA 2 IF Lag 1 54,31
3 KA 2 IF Lag 2 57,69

F9 Lagtävling efter två matcher
1  KA 2 IF 166
2  IF Udd 95
3  UF Contact 60
4  FIF Gnistan 49

Karlskronaspelen söndagen den 21 september
2003.
P19 Spjut 800               030921
1  Erik Smiding            85 KA 2 IF           52,87

P17 100m w-3,52        030921
1  Tobias Dahlberg      86 IK Finish       12,02
3  Hannes Palm           87 KA 2 IF           12,70

P17 Höjd               030921
1  Kalle Gustafsson      86 UF Contact       1,76
2  Christian Swahn       86 KA 2 IF           1,68

P17 Stav               030921
1  Olof Hansson      86 KA 2 IF        3,80

P17 Längd               030921    
1  Tobias Dahlberg    86 IK Finish     6,00 
2  Hannes Palm     87 KA 2 IF 5,80  
3  Christian Swahn    86 KA 2 IF    5,71 
4  Olof Hansson      86 KA 2 IF 5,52 

P17 Spjut 700               030921
1  Olof Hansson           86 KA 2 IF           52,90
2 Kalle Gustafsson       86 UF Contact       36,26

P15 100m w+0,70        030921
1  Hjalmar Hallberg      88 Vittsjö GIK       12,25
2  Alexander Persson   88 KA 2 IF           12,92

P15 800m               030921
1  Hjalmar Hallberg       88 Vittsjö GIK       2.22,67
3  Alexander Persson   88 KA 2 IF           2.28,09

P15 Längd               030921
1  Simon Hellman         88 KA 2 IF           5,45
2  Rasmus Persson      88 KA 2 IF           5,12
3  Rasmus Appelqvist   89 KA 2 IF         5,08

P15 Tresteg               030921
1  Rasmus Persson      88 KA 2 IF           11,12 
2  Rasmus Appelkvist   88 KA 2 IF           10,94 

P15 Kula 4,0               030921
1  Alexander Persson   88 KA 2 IF           9,53

P15 Spjut 600               030921
1  Simon Hellman         88 KA 2 IF           29,56

P14 Höjd               030921
1  Erik Gelderman        90 KA 2 IF           1,48

P14 Kula 4,0               030921
1  Björn Kjellander        89 KA 2 IF           11,77
3  Mårten Hansson     89 KA 2 IF     9,26

P14 Spjut 600              030921
1  Adam Björling        90 Kalmar SK       44,50
2  Erik Gelderman          90 KA 2 IF           28,65

P13 80m w+2,60        030921
1  Anton Pettersson       90 KA 2 IF           10,79w
3  Johan Lindquist         90 KA 2 IF           11,94w

P13 600m               030921
1  Emil Magnusson        90 KA 2 IF           1.37,52

P13 60m H 76,2 w+0,62        030921
1  Johan Lindquist         90 KA 2 IF           11,10

P13 Längd zon               030921
1  Adam Björling           90 Kalmar SK        5,49 
2  Emil Magnusson       90 KA 2 IF           5,24 
3  Anton Pettersson       90 KA 2 IF           4,72 w

4,63 
5  Johan Lindquist         90 KA 2 IF           4,29 

P13 Kula 3,0               030921
1  Adam Björling             90 Kalmar SK         13,25
2  Nicolas Persson         90 KA 2 IF           10,99

P12 80m w+1,49        030921
1  Christoffer Rydell        91 KA 2 IF           11,51
2  Henrik Bäckström      92 KA 2 IF           11,64
4  Johan Bank               92 KA 2 IF           12,09
7  Erik Abrahamsson     91 KA 2 IF           12,52
8  Kristoffer Jonsson      91 KA 2 IF           12,56

P12 600m               030921
1  Jojje Arvidsson           91 Vittsjö GIK       1.43,91
3  Sebastian Björnberg   92 KA 2 IF           2.08,29
4  Axel Palm               92 KA 2 IF           2.11,15
6  Simon Larsson            92 KA 2 IF           2.15,46

P12 60m H 76,2 +0,62        030921
1  Erik Abrahamsson        91 KA 2 IF           12,60
3  Sebastian Björnberg     92 KA 2 IF           13,17
-  Henrik Bäckström          92 KA 2 IF          diskv 2 tjst

P12 Längd zon               030921
1  Christoffer Rydell          91 KA 2 IF           4,30 w

4,19 
2  Erik Abrahamsson       91 KA 2 IF           4,10 
4  Henrik Bäckström        92 KA 2 IF           3,90 
6  Kristoffer Jonsson        91 KA 2 IF           3,70 
7  Johan Bank                  92 KA 2 IF           3,62w

3,55 
8  Rasmus Degerskär      92 KA 2 IF           3,38 
9  Axel Palm                     92 KA 2 IF           3,11 
10 Simon Larsson             92 KA 2 IF           3,04 

P12 Kula 3,0               030921
1  Joel Johnsson       91 Kyrkhults SK      9,65
2  Erik Abrahamsson        91 KA 2 IF           7,30
3  Johan Bank                   92 KA 2 IF           6,29

P10 60m w+1,80        030921
1  Anton Berg                    93 IF Udd            9,47
2  Oscar Gruvberger         93 KA 2 IF           9,47
3  Alexander Gunnarsson  94 KA 2 IF    10,00
4  Pontus Johannesson     93 KA 2 IF           10,01
6  Samuel Lundh                95 KA 2 IF      11,14

P10 600m               030921
1  Anton Nilsson       94 KA 2 IF  2.01,05
2  Pontus Johannesson      93 KA 2 IF  2.20,20
4  Samuel Lundh      95 KA 2 IF  2.28,58

P10 Längd zon               030921
1  Anton Nilsson           94 KA 2 IF    3,99 
3  Oscar Gruvberger        93 KA 2 IF    3,78w 

3,69 
4  Alexander Gunnarsson    94 KA 2 IF    3,69w

3,64 
5  Pontus Johannesson      93 KA 2 IF    3,58w

3,46 
7  Samuel Lundh             95 KA 2 IF    3,16 

P10 Kula 2,0               030921
1  Oscar Gruvberger        93 KA 2 IF       7,45
4  Samuel Lundh          95 KA 2 IF       5,18

K Stav               030921
1  Nadja Casadei           83 KA 2 IF       3,40

F19 100m w-1,32        030921
1   Ewa Warnquist           85 KA 2 IF     13,07
F19 Stav               030921
1  Ewa Warnquist           85 KA 2 IF       3,10

F15 Stav               030921
1  Annika Warnquist        88 KA 2 IF       2,30
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Resultatb�rsen  —   Resultatb�rsen  —   Resultatb�rsen  —   Resultatb�rsen  —   Resultatb�rsen
F15 Längd               030921

1  Tilda König             88 KA 2 IF       4,62 
2  Emma Strömdahl       88 KA 2 IF 4,13 

F15 Tresteg               030921
1  Tilda König             88 KA 2 IF     10,36 

F15 Kula 3,0               030921
1  Ida Johansson           88 IF Udd        9,21
2  Emma Strömdahl          88 KA 2 IF       8,16

F15 Spjut 400               030921
1  Ida Johansson           88 IF Udd      29,25
2  Annika Warnquist     88 KA 2 IF     24,01
3  Sanam Shanbedi       88 KA 2 IF     20,01

F14 100m w-1,32        030921
1  Patricia Strenius       89 KA 2 IF     13,25
-  Lina Andersson          89 KA 2 IF        bröt

F14 80m H 76,2 w+2,13       030921
1   Gabriela Casadei        89 KA 2 IF  12,40w

F14 Höjd               030921
1  Elin Westerlund         90 KA 2 IF       1,50
3  Patricia Strenius       89 KA 2 IF       1,40

F14 Längd                030921
1  Gabriela Casadei        89 KA 2 IF       5,06
2  Patricia Strenius       89 KA 2 IF       4,62 

F13 60m H 76,2 Extralopp w+0,55 030921
1  Elin Westerlund         90 KA 2 IF     10,05

F13 60m H 76,2 w+2,74        030921
1  Elin Westerlund         90 KA 2 IF    9,99w
2  Hanna Hellman           90 KA 2 IF  10,05w

F13 Längd zon               030921
1  Jane Runesson           90 FIF Gnistan4,95 
4  Pia-Maria Persson       90 KA 2 IF       4,16

F13 Kula 2,0               030921
1  Hanna Hellman           90 KA 2 IF     11,31

F12 80m Fö 1 w+0,74   030921
1  Sandra Lundquist        91 KA 2 IF     11,33
7  Denise Ekelund          92 KA 2 IF     13,29

F12 80m Fö 2 w+1,99   030921
1 Caroline Lundahl        91 KA 2 IF     11,37

F12 80m Fö 3 w-0,67   030921
1  Tina Runesson           92       FIF Gnistan11,97
2  Hanna Kvarnström        91 KA 2 IF     12,21

F12 80m Final w-1,58  030921
1  Caroline Lundahl        91 KA 2 IF     11,32
2  Sandra Lundquist        91 KA 2 IF     11,36

F12 600m               030921
1  Sara Eriksson           91 KA 2 IF  1.53,54

F12 60m H 76,2 Fö 1 w+1,38 030921
1  Caroline Lundahl        91 KA 2 IF     10,82
2  Sara Eriksson           91 KA 2 IF     11,98

F12 60m H 76,2 Fö 2 w+0,75   030921
1  Elin Spångberg          91 Linköping  12,28
4  Denise Ekelund          92 KA 2 IF     14,01

F12 60m H 76,2 Final w+1,95 030921
1  Caroline Lundahl        91 KA 2 IF     10,69
2  Sara Eriksson           91 KA 2 IF     11,93
8  Denise Ekelund          92 KA 2 IF     14,68

F12 Längd zon               030921
1  Sandra Lundquist        91 KA 2 IF       4,65
2  Caroline Lundahl        91 KA 2 IF       4,59 
5  Sara Eriksson           91 KA 2 IF       4,03  
15  Maie Claesson     92 KA 2 IF       3,67
17  Denise Ekelund       92 KA 2 IF       3,54 
19  Hanna Kvarnström 91 KA 2 IF   3,49 w

3,35 

F12 Kula 2,0               030921
1  Malin Åkesson           92 IF Udd        7,23
3  Marie Claesson          92 KA 2 IF       7,08

F12 Spjut 400               030921
1  Sandra Lundquist        91 KA 2 IF     21,48
2  Sara Eriksson           91 KA 2 IF     19,27
4  Marie Claesson          92 KA 2 IF     15,12
8  Caroline Lundahl        91 KA 2 IF     12,27

F10 60m Fö 1 w+2,62   030921
1  Amanda Hultén           93 KA 2 IF    9,51w
4  Erika Claesson          94 KA 2 IF  10,48w
5  Malin Claesson          95 KA 2 IF  10,56w
6  Emelie Persson          94 KA 2 IF  10,63w

F10 60m Fö 2 w-0,35   030921
1  Louise Arvidsson        93 Vittsjö GIK  9,25
2  Caroline Eriksson       93 KA 2 IF     10,09
3  Hanna Leandersson       93 KA 2 IF     10,39
5  Malin Bank              94 KA 2 IF     10,58
6  Elina Ulvsbäck     93 KA 2 IF     11,23

F10 60m Final w+2,33  030921
1  Louise Arvidsson        93       Vittsjö GIK 9,14w
2  Amanda Hultén           93 KA 2 IF    9,38w
5  Caroline Eriksson       93 KA 2 IF  10,17w
6  Hanna Leandersson       93 KA 2 IF  10,33w
7  Erika Claesson          94 KA 2 IF  10,43w

F10 600m               030921
1  Caroline Eriksson       93 KA 2 IF  2.01,49
3  Hanna Leandersson       93 KA 2 IF  2.11,24
6  Elina Ulvsbäck      93 KA 2 IF  2.24,51 
7  Emelie Persson          94 KA 2 IF  2.28,80
8  Malin Claesson          95 KA 2 IF  2.37,73

F10 Längd zon               030921
1  Caroline Eriksson       93 KA 2 IF       3,66 
2  Amanda Hultén           93 KA 2 IF       3,48 
4  Hanna Leandersson       93 KA 2 IF       3,45 
6  Malin Bank              94 KA 2 IF       3,19 
7  Emelie Persson          94 KA 2 IF       3,13 
9  Malin Claesson          95 KA 2 IF       3,04 
10  Erika Claesson          94 KA 2 IF       3,03 
11  Elina Ulvsbäck      93 KA 2 IF       2,92 

F10 Kula 2,0               030921
1  Caroline Eriksson       93 KA 2 IF       6,43
2  Erika Claesson          94 KA 2 IF       5,76
5  Malin Bank              94 KA 2 IF       4,13

Kalmarspelen den 27 september i Kalmar
M Höjd 030927
1  Henrik Thörn 85 FIF Gnistan1,70
2  Olof Hansson 86 KA 2 IF 1,70
3  Christian Swahn 86 KA 2 IF       1,70

P17 Längd 030927
1  Christian Swahn 86 KA 2 IF 5,22w?

P17 Spjut 700 030927
1  Olof Hansson 86 KA 2 IF 55,72

F13 80m Fö 2 w+2,7 030927
1  Nathalie Lundborg 90 Stensjön10,47w
2  Sandra Lundqvist 91 KA 2 IF 11,29w

F13 600m 030927
1  Anna-Lisaa Lundqvist 91     Huddinge  1.55,67
3  Sara Eriksson 91 KA 2 IF 1.59,52

F13 60m Häck 76,2 w+1,3 030927
1  Erica Andersson 91 Färjestaden 10,75
5  Sara Ericsson 91 KA 2 IF 12.42

F13 Längd zon motvind 030927
1  Jane Runesson 90 Gnistan      4,76
3 Sandra Lundqvist 91 KA 2 IF      4,64
22Sara Ericsson 91 KA 2 IF       3,84

F11 60m Fö 3 w+2,0 030927
1  Pernilla Olofsson 92 Stensjön    9,08
5  Marie Claesson 92 KA 2 IF      9,86

F11 600m 030927
1  Joy Haegermark 92     Huddinge 1.59,19
2  Caroline Ericsson 93 KA 2 IF 2.00,62

F11 Höjd 030927
1  Marie Claesson 92 KA 2 IF 1,31
4  Caroline Ericsson 93 KA 2 IF 1,24
7  Erica Claesson 94 KA 2 IF 1,16

F11 Längd zon 030927
1  Pernilla Olofsson 92 Stensjön     4,20
9  Caroline Ericsson 92 KA 2 IF       3,73 
ej vind
12 Marie Claesson 92 KA 2 IF 3,57 

ej vind

F11 Kula 2,0 030927
1  Fredrika Kremlhofer 92 Huddinge    8,49
4  Marie Claesson 92 KA 2 IF       6,94
10 Caroline Ericsson 93 KA 2 IF       5,85
11 Erika Claesson 94 KA 2 IF 5,62
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Albinsson & Sjöberg



Stöd vår  verksamhet!

Köp
bingolotter 
(av oss!)

Sändes hem utan
kostnad. 

Ring vårt kansli tel. 0455-
85289. Fax 0455-85315

Vill du ta över
bilbingokiosken?
Hör av dig till Gunnar Eriksson

på tel. 0455-82552

ÅRSMÖTE
MED KA 2 IF

måndag 2/2 2004
kl. 19.00

Plats meddelas senare

Avs. KA 2 IF
Västra Mark
371 41  Karlskrona


